
公告编号：2025-024

证券代码：874344 证券简称：瑞思普利 主办券商：华泰联合

深圳瑞思普利生物制药股份有限公司

关于签订重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同签署情况

根据公司管理层招标结果，公司决定选择润东医药研发（上海）有限公司作

为公司 RSG0201项目三期临床 CRO，并签署相关服务协议。

二、审议及表决情况

（一）董事会审议及表决情况

2025年 6月 5日，公司召开第一届董事会第十七次会议，审议通过了《关

于挑选润东医药研发（上海）有限公司作为公司 RSG0201项目三期临床 CRO供

应商并签署服务协议的议案》，同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

（二）股东大会审议及表决情况

2025年 6月 26日，公司召开 2024年年度股东大会，审议通过了《关于挑

选润东医药研发（上海）有限公司作为公司 RSG0201项目三期临床 CRO供应商

并签署服务协议的议案》，同意 41,241,430股，反对 0股，弃权 0股。

三、本次合同签订对公司的影响

润东医药在呼吸科药物临床运营及管理领域，有着丰富经验。本次签署的

合同顺利履行，将有助于公司核心管线 RSG0201的临床管理及商业化布局，将

对公司未来生产经营产生积极影响。

合同的履行对公司经营独立性不构成影响，公司主要业务不存在因履行合

同而对交易对方形成依赖的情形。



公告编号：2025-024

四、合同履行风险提示

公司目前正在组织人力、物力等保证合同的执行，但合同履行过程中可能遇

到政策变更、市场调整、不可抗力等因素的影响导致合同部分履行、合同调整和

合同终止的风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

五、备查文件

《深圳瑞思普利生物制药股份有限公司第一届董事会第十七次会议决议》

《深圳瑞思普利生物制药股份有限公司 2024年年度股东大会会议决议》

深圳瑞思普利生物制药股份有限公司

董事会

2025年 6月 30日


	一、合同签署情况
	根据公司管理层招标结果，公司决定选择润东医药研发（上海）有限公司作为公司RSG0201项目三期临床C
	二、审议及表决情况
	 （一）董事会审议及表决情况
	2025年6月5日，公司召开第一届董事会第十七次会议，审议通过了《关于挑选润东医药研发（上海）有限公
	 （二）股东大会审议及表决情况
	2025年6月26日，公司召开2024年年度股东大会，审议通过了《关于挑选润东医药研发（上海）有限公
	三、本次合同签订对公司的影响
	润东医药在呼吸科药物临床运营及管理领域，有着丰富经验。本次签署的合同顺利履行，将有助于公司核心管线R
	合同的履行对公司经营独立性不构成影响，公司主要业务不存在因履行合同而对交易对方形成依赖的情形。
	四、合同履行风险提示
	公司目前正在组织人力、物力等保证合同的执行，但合同履行过程中可能遇到政策变更、市场调整、不可抗力等因
	五、备查文件
	《深圳瑞思普利生物制药股份有限公司第一届董事会第十七次会议决议》
	《深圳瑞思普利生物制药股份有限公司2024年年度股东大会会议决议》

